中共安徽太平矿业有限公司纪委文件

中金太平纪发〔2017〕10 号

关于做好元旦假期廉洁从业工作的通知

各部门、单位、各支部:

元旦将至，2018 年元旦假期是党的十九大后第一个重要

节点，为深入落实中央纪委、集团公司纪委有关部署要求，

各党员领导干部必须牢固树立“四个意识”，切实提高政治

站位和政治觉悟，充分认识党中央抓作风建设的顽强意志品

质和坚定决心，充分认识到保持节日期间风清气正的重大意

义，自觉维护党中央集中统一领导、做到行动自觉和严守政

治纪律政治规矩的重要标尺和试金石，带头严格落实，充分

发挥“头雁效应”。

严格落实党风廉政建设主体责任，党政“一把手”要带

头执行有关规定，对发现的问题要敢抓敢管，按照中央及集

团纪委部署要求，对违规违纪行为要通报曝光，不断传导压

力、释放信号。充分发挥警示震慑作用，大力营造廉洁过节

的舆论氛围。

特此通知。

中金太平党发

- 2 -

监督举报电话：0561-7297988，0561-7297719

监督举报邮箱：jiwei7719@sina.com

中共安徽太平矿业有限公司纪律检查委员会

2017 年 12 月 28 日

安徽太平矿业有限公司纪检监察室 2017 年 12月 28日印发